در خاتمه به جوانان پرشور و زنان و مردان آزادیخواه شهر مریوان درود میفرستم که با اجتماع با شکوه و روحیه بالا پذیرای عبدالله دارابی و همراهان وی شدند و نقش اساسی در تحقق این پیروزی بزرگ ایفا کردند.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ شهریور ۱۳۸۱ (۱۶ اوت ۲۰۰۲)

## رهبران کمونیست در میان مردم

عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران و از چهره های محبوب و سرشناس مردم کردستان، روز ۲۲ شهریورماه (۱۳ سپتامبر) بار دیگر در شهر مریوان حضور یافت و در حالیکه توسط حزب و صدها نفر از جوانان و مردم آزادیخواه شهر مریوان محافظت میشد، حوالی ساعت ۸ شب در محله "تازه آباد" در حضور بیش از هزار نفر از مردم شهر سخنرانی کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران از عبدالله دارابی، تشکیلات کردستان حزب، و همه رفقای که در انجام این اقدام مهم شرکت داشتند بخاطر جسارت، کاردانی و اقدام بسیار ارزشمند آنان، و همینطور از جوانان و مردم مریوان بخاطر استقبال وسیع و محافظت از عبدالله دارابی عمیقا قدردانی میکند.

### دفتر سیاسی حزب

کمونیست کارگری ایران

۲۴ شهریور ۱۳۸۱

۱۵ سپتامبر ۲۰۰۲

## متن سخنرانی عبدالله دارابی در اجتماع مردم شهر مریوان

مردم مبارز شهر مریوان من عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی؛ از طرف حزب کمونیست کارگری ایران، به همه شما مردم مبارز، همه شما کارگران، زنان و جوانان مبارز و آزادیخواه درود میفرستم و دست همگیتان را به گرمی میفشارم.